Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

A Prefeitura de Canabrava do Norte-MT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº 066/2021 de 07 de Janeiro de
2021, torna público o Resultado do Pregão Presencial 003/2021, cujo objeto é a Contratação de prestadores de serviços de
coordenador técnico pedagógico, coordenador geral e monitores para a implantação do Projeto Seleção do Futuro,
Conforme Proposta de Convênio nº 099743/2017, onde as seguintes licitantes, venceram o certame: DREIBISON PAIVA
DE AMORIM, inscrito no CPF sob o nº 030.036.721-00, sagrou-se vencedor do item 01 do Pregão no valor global de R$
10.392,00 (dez mil trezentos e noventa e dois reais); WALLAS JUNIOR SOUZA VASCONCELOS, inscrito no CPF sob o nº
056.061.461-69, sagrou-se vencedor do item 02 do Pregão no valor global de R$ 10.392,00 (dez mil trezentos e noventa e
dois reais); JHONY NEVES DE SOUZA, inscrito no CPF sob o nº 046.661.031-98, sagrou-se vencedor do item 03 do
Pregão no valor global de R$ 10.392,00 (dez mil trezentos e noventa e dois reais); JÉSSIKA FERREIRA DA SILVA, inscrito
no CPF sob o nº 046.819.351-07, sagrou-se vencedor do item 05 do Pregão no valor global de R$ 19.200,00 (dezenove mil
e duzentos); VÂNIA MARIA DAMASCENO, inscrito no CPF sob o nº 956.255-691-34, sagrou-se vencedor do item 06 do
Pregão no valor global de R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais);

Canabrava do Norte-MT, 17 de Maio de 2021.

Iranizo Matos Rodrigues. Pregoeiro Portaria nº 066/2020

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b907f2dd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T10:24:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial